四川省抗癌协会关于召开
肿瘤患者化疗所致恶心呕吐全程管理

线上系列专题会的通知

各市（州）抗癌协会、相关医疗单位及企业：

为进一步加强肿瘤患者化疗所致恶心呕吐全程管理，经协会

秘书处批准，由四川省抗癌协会主办的“肿瘤患者化疗所致恶心

呕吐全程管理线上系列专题会”拟定于 2020 年 7 月—12 月在成

都召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

四 川 省 抗 癌 协 会

川抗癌协〔2020〕43 号

- 2 -

会议时间：2020 年 7月—12 月

二、参会人员

特邀专家、从事相关专业的医护人员及企业代表等。

三、会议费用

鉴于医务人员在疫情期间做出的贡献，本次会议免收注册费。

四、会议联系人

王 达 四川省抗癌协会 电话：13618058923

四川省抗癌协会

二〇二〇年六月十九日

四川省抗癌协会 2020 年 6 月 19 日印发